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حلقه برادری اهالی مسجد بلال حبشی و نماینده مسجد قبه الخضرای یمن

شللهرداری در زمینه آسللفالت این محدوده گله دارد، بیان می کند: سال 
قبل، ورودی حکمت32 را پیمانکار شهرداری آسفالت کرد تا دست کم در 
ورودی این معبر، خودروها به راحتی تردد کنند اما به سبب نبود زیرساخت 
مناسللب، بعد از یک بارندگی، آسللفالت نشسللت کرد و دوباره به وضعیت 

گذشته برگشت. 
وی اداملله می دهللد: خاکللی بللودن کوچه هللا باعللث می شللود زمانللی 
کلله بللاران یللا بللرف می آیللد، آب در گودال هللای ناشللی از ترددهللا، جمللع 
شللود و وضعیتللی را به وجللود آورد کلله نلله بللا خللودرو و نلله بللا پللای پیللاده، 

می تللوان عبللور کللرد.
یکی دیگر از شللهروندان که متوجلله گفتگوی ما می شللود، جلو می آید و 
عنوان می کند: وقتی جزو محدوده شهری نبودیم، سالی یک بار دهیاری 
با کمک اهالی، کوچه را شللن ریزی می کرد تا تردد راحت تر صورت بگیرد. 
اکنون شهرداری می گوید که آسفالت این منطقه باید مشارکتی انجام شود 
که ما نیز مبلغی را جمع و به حسللاب شهرداری واریز کردیم اما اکنون پس 
از گذشت شش هفت ماه هنوز خبری از آسفالت نیست. اینجا فقط زمانی 
سروکله شهرداری پیدا می شللود که کسی بخواهد آجر روی آجر بگذارد و 

خانه ای بنا کند! در غیر این صورت هیچ خبری ازشان نیست.

حاشیه نشینی یکی از معضلاتی است که شهرهای بزرگ ایران همیشه با آن درگیر هستند اما این مشکل زمانی که به مشهد می رسد، 
شکل دیگری پیدا می کند و کار به جایی می رسد که سران مملکت ازجمله شخص رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور درباره این پدیده ابراز 
نگرانی می کنند و از مسئولان شهر مشهد می خواهند که برای حل مشکلاتِ حاشیه نشینان این شهر اقدام کنند تا از بروز آسیب های 
اجتماعی پیشگیری شود. در منطقه ما نیز با گذشت سه سال از الحاق محدوده های جمعیتی قرقی و سیاسک به شهر، هنوز مشکلات 

بی شماری برروی این مناطق، سایه افکنده است.
از سال1392 قانون و مفهوم جدیدی به نام محدوده منفصل شهری، وارد ادبیات شهری مشهد شد که مطابق آن، سه روستای حاشیه 
شهر مشهد و شهرک تازه ساز مهرگان به محدوده شهرداری منطقه3 افزوده شد اما با گذشت حدود سه سال از این الحاق، مردم این 
مناطق تازه به شهرپیوسته با مشکلات گوناگونی دست وپنجه نرم می کنند که با وجود اقدامات مثبت شهرداری برای رفع این مشکلات، 
بازهم حجم زیادی از آن حل نشده، باقی مانده است. آنچه می خوانید، گزارشی از این وضعیت است که خبرنگار شهرآرامحله در گفتگو با 
شهروندان ساکن در محدوده بولوارحکمت، واقع در محدوده جمعیتی قرقی و مدیر روابط عمومی  شهرداری منطقه3 تهیه کرده است.

با وجود گذشت 3سال از پیوستن محدوده جمعیتی قرقی به شهر، مشکلات پابرجا، اعتراض اهالی را برانگیخته است 

از طلا بودن پشیمان گشته ایم

 آسفالت؛ چیزی شبیه رویا
وارد بولوارحکمللت کلله می شللویم، یکللی 
از موضوعاتللی کلله نظرمان را جلللب می کند، 
کوچه هللای خاکللی ایللن محللدوده اسللت؛ 
کوچه هایی کلله رفت وآمد را نه تنها بللرای افراد 
پیاده تقریبا ناممکن کرده اسللت، بلکه عبور با 
خودرو آن هم به سبب وجود گودال های پرشمار، 
بسللیار سللخت به نظر می رسللد اما اهالی این 
خیابان مجبور به عبور از این معابر هستند؛ زیرا 
به قول یکی از اهالی، راهی جز این وجود ندارد. 
رحیمی ، یکی از اهالی بولوارحکمت می گوید: 
گاهی به دلیل حجم خودروهای عبوری از معابر 
خاکیِ این محدوده و بادهایی که هرازچندگاهی 
در بهار و تابسللتان می وزد، جرئللت نداریم در و 
پنجره خانه مان را باز کنیللم؛ چون خاک، تمام 

زندگی مان را فرامی گیرد.
باقری، شللهروند دیگری هللم کلله از پیمانکار 

پاکللدل، عضللو شللورای اجتماعللی یکللی از محله هللای محللدوده قرقللی 
یعنللی محللله شللهید علی محمللدی، نیللز می گویللد: چطللور می شللود 
کلله بولللوار شللهیدناصری در محللدوده خیابللان خواجه ربیللع ظللرف یللک 
یللا دو سللال، دو بللار آسللفالت می شللود امللا بولوارحکمللت کلله آسللفالت 
مناسللبی نللدارد و پللر از چاله هللای ریللز و درشللت اسللت، هنللوز روکللش 

نشللده اسللت؟

 اگر به خاطر زباله ها فرزندان ما سالک بگیرند، چه کسی پاسخ گوست؟
هنللگام عبللور از کنللار یکللی از گاری های مسللتقر حمللل زباله، با انباشللت 
حجللم زیللادی از زباللله در داخللل و حتللی بیللرون از آن روبلله رو می شللویم. 
آن طللور کلله مشللخص اسللت، خودروهللای ویللژه تخلیلله ایللن سللطل ها 
چنللدروزی اسللت کلله اصللا سللراغی از آن هللا نگرفته انللد و حللالا بللوی 

استادی
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